

# Žádost o informace

<b>OBECNÍ ÚŘAD ZLECHOV</b>	
DOŠLO	163
ČJ.	29-04-2015

Obec Zlechov  
č.p. 540  
68710 Zlechov

Frýdek-Místek 28.4.2015

Dobrý den.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?
2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:
  - 2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.
  - 2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.
  - 2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).
  - 2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím, poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizaci administrativní zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem  
Bc. Jiří Čuda, jednatel

Identifikační údaje žadatele:

Heagl, s.r.o.  
Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek  
IČ: 28639391  
Elektronická adresa pro doručování: podatelna@heagl.cz  
datová schránka: pvuvuyw

ODESLANO:

29-04-2015

2015  
29. 4. 2015  
15:00

M. A.

## Obecní úřad Zlechov

**Komu:** podatelna@heagl.cz  
**Předmět:** Odpověď na žádost o informaci ve smyslu zákona č.106  
**Důležitost:** Vysoká

Vážený žadateli,

dne 29. dubna 2015 byla doručena na podatelnu Obce Zlechov Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), žádost doručena datovou schránkou.

Žádost byla zaevidována pod č.j. 163 a postoupena k vyřízení. K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

**CODEXIS®Online**

2. Sdělení názvu jeho dodavatele

**ATLAS Consulting spol. s r.o.**

2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

**CODEXIS®Online - 1 licence**

2.3. Sdělení celkové částky, která byla v tomto roce na tento systém vynaložena z veřejných prostředků

V tomto roce nebyla na výše uvedené systému vynaložena žádná částka z veřejných rozpočtů 2.4 Sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

**ATLAS Consulting spol. s r.o. – do 31.3.2016**

Tímto považuji v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vaši Žádost za vyřízenou v plném rozsahu

S přáním hezkého dne



**Ing. Ondřej Machala**  
Starosta obce Zlechov

Tel: +420 572 597 340

Mobil: +420 725 121 076

Mail to: [ou.zlechov@seznam.cz](mailto:ou.zlechov@seznam.cz)

Web.: [www.obeczlechov.cz](http://www.obeczlechov.cz)